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Parkimisala tähistamine  

 

Austatud avaldaja 

 

Pöördusite 01.07.2015 õiguskantsleri poole avaldusega, kuna Teie arvates ei ole Tallinnas Ahtri 

tn 12 juures oleval parkimisalal piisavalt selgelt eristatud, kus lõpeb eraõigusliku 

parkimisoperaatori EuroPark Estonia OÜ (edaspidi EuroPark) parkimisala ja algab Tallinna 

avalik tasuline parkimisala. Pöördumise ajendiks oli käesoleva aasta suvel juhtunu, kui parkisite 

oma mootorsõiduki enda teada EuroPark parkimisalale ja tasusite ka vastavalt parkimise eest. 

Hiljem, pargitud sõiduki juurde naastes, selgus, et Teile oli Tallinna avalikul tasulisel 

parkimisalal parkimistasu maksmata jätmise eest määratud viivistasu. Esitasite viivistasu 

määramise otsuse peale vaide, heites mh ette, et parkimisalade piirid on ebaselgelt tähistatud 

ning olete juba EuroParkile parkimise eest tasunud. Tallinna Transpordiamet jättis vaide aga 

rahuldamata.  

 

Tallinna Transpordiamet leidis õiguskantsleri küsimustele vastates, et Ahtri tn 12 asuv avalik 

parkla on nõuetekohaselt tähistatud liikluskorraldusvahenditega ning tavapärase hoolsusega 

parkija peaks aru saama nende tähendusest ja mõjust parkimiskorraldusele. Ühtlasi saatis 

Tallinna Transpordiamet ka Ahtri tn 12 juures oleva parkimisala illustratiivse skeemi ja fotod 

nimetatud parkimisalal olevatest liikluskorraldusvahenditest. Õiguskantsleri nõunik tutvus ka ise 

Ahtri tn 12 juures oleval parkimisalaga, vaatas üle ja fotografeeris liikluskorraldusvahendid. 

 

Viivistasu kui kohaliku maksu määramise eelduseks on see, et inimesel on selgus  faktilise 

olukorra osas – et koht, kuhu ta oma sõiduki parkis, asub just sellisel alal, kus kaasneb kohustus 

tasuda viivistasu. Lähtudes sõltumatust paikvaatlusest ja Tallinna Transpordiameti selgitustest, ei 

tuvastanud me, et Ahtri tn 12 juures olev avalik parkimisala oleks ebaselgelt tähistatud ja 

Europarki parkimisalast eristamata. Keskmise hoolsuskohustusega inimeselt võib eeldada, et 

ta mõistab liikluskorraldusvahendeid viisil, nagu Tallinna Transpordisamet on selgitanud.  
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